21,018.00 

veintiún mil dieciocho pesos 00/100 m.n. 

PAGO DE DERECHOS ACTA DE ASAMBLEA MAHVIG 

CECO: 
AM100281 

MAHVIG S.A.P.I. DE C.V. 
   $21,018.00 

16/07/2025 

Lic. Keico Denise Ochoa Gomez